M.K.3, 186^v

Law. m. rna

Kaczkowo

[Creos.] (1437)

Poleslaus dux Mazowie ducisse Anne matris sue 10 sexag. gr. latorum
Prag. de navigio Warschoviensi flumi Wyssla ad quodlibet festum s.
Martini conf. et episcopi singulis annis solvi consuetas, necnon omnia
mellificia cum omnibus proventus mellium omnium apisteriorum
in Gnyewan et K. hereditatibus prope Lathowicz et Garwolin in
districtu Crimensi situatis, totumque censum pecuniarem in Gnye-
wan ac loco census pecuniaris predictae hereditatis K. sex sexag. gr.
in 1/2 gr. super censu pecuniari in Oszdzarowo villa ducali in
districtu Warschoviensi situata dedit, per Annam ducissam pro
salute animarum pro capellis, altaris, ecclesiis, monasteriis,
hospitalibus et quoscunque pios usus donand[as]. Ad quamqui-
dem donationem et legationem per ducissam Annam factam
aut faciendam dux praebet consensum, duntaxat venacionibus

8
 5
 4
 in hereditatibus Gryewan et K. laboribus diebus et penis
 in quibus kmethones earundem hereditatum fuerint iudicia-
 liter sentenciati ac solutione avene aucarum, gallonum, ororum
 in Oszdzarowo ultra predictas 6 sexag. centibus et omnibus in-
 ribus ducalibus pro duce exceptis.
 3

AGAD, perg. 2100

Par. meina

[Cress.]

(1446)

Kaczkowo

Boleslaus dux Mazonie ad vota genitricis sue Anne ducisse Mazonie
10 sexag. gr. latonum Prag. de navigio Harschoniensi flumini Wylsa
necnon omnia mellificia cum omnibus proventibus in Gnyewan, K. ac
totam hereditatem Pyasseczno cum mellificiis et walcziński prope
Lyathowicz et Garwolino in districtu Czirnensi, pro pecuniis propriis
dicte matris de dotalicio suo per eam emptis, totumque censum
pecuniarem in predictis dotis hereditatibus videlicet Gnyewan de
22 et in Gnyewanska Holya de 10 mannis et 6 sexag. gr. in 1/2 gr.
loco census pecuniarii predictae hereditatis Kaczkowo in censu
pecuniarii opidi ducalis Lyathowicz ad hospitale S. Spiritus circa
templum S. Martini fratrum heremitarum ordinis S. Augustini in
Harschonia per predictam ducissam fundatum et erectum et alii
proventus et labores kmethonales de eisdem bonis dedit.

AGA), perg. 1779.

celny

Kieczki (Kiecki)

(r. 1458; 1603)

kośc. par. założył, uposażył i poświęcił
w r. 1458 Andrzej z Brnina, bisk. poznań.
pod tyt. ś. Anny. Według wiz. Gołkowskiego z r. 1603
wieś K. należała do kapit. warsz., do szpitala
ś. Marcina. -- Dochód z całej wsi [K] tudzież
z 2 in. wsi, Skupie i Gluntowa wola (?) śred.

na proboszcza (prokuratora szpitala ś. Marcina
w W-wie) który bywał zawsze jeden z kanoników
warsz.

Łukasz - Opis kose. s. 163

Creto

Kiozki

(r. 1458)

W K. par. założ. przez Andrzeja z Brnina, bisk. poses.
w r. 1458

(w 1575 wydziel. z par. K. parafii Ceglów)

Lub. Czer. Wstęp str. XVIII

Czers /

Lycerky

(1526)

Anna dux Masovie omnem administrationem et totum ius patronatus hospitalis circa ecclesiam s. Martini infra muros Warschovienses siti per Annam progenitricem fundati ecclesie collegiate s. Joannis Baptiste Warschoviensis concedit. Ita tamen quod dictum hospitale Joannes Grochowsky prepositus modernus ad vitam tenebit iuxta litteras Stanislai et Joannis ducum Masovie. Prepositus hospitalis predicti de omnibus censibus receptionum et navigii Warschoviensis censum 33 sexag. una cum alio 15 sexag. per ducem Joannem fratrem eiusdem Anne in navigio Lacrocrimiensi, pro 8 psalteristis per olim ducem Joannem fratrem in ecclesia collegiata fundatis et dotatis, inscripto, possidebit. Quinque prepositus et administrator eiusdem

<p>8</p> <p>hospitalis ratione cure habebit altare fundi modernus prepositus habet. ex censibus, decimis et libet anno habebit. Cuius cionem quocienscumque vienti ecclesie. Insuper natus et presentandi ad est in villa</p>	<p>5</p> <p>sue et de hospitali Glynczewice cum Et preterea 17 proventibus eiusdem Cuius altaris ius patronatus vacaverit concedit eidem capitulo ecclesiam parrochiam K. et in</p>	<p>4</p> <p>et de psalteristis proventibus prout sexag. gr. in 1/2 gr. hospitalis quo- disposi- Warscho- concedit ius patro- que nunc predicti.</p>	<p>AGAD, perg. 3303</p>
---	---	---	-------------------------

ces/Kiaki

Kiczki

(1526, 1545 (S!))

Joannes Lathalski episcopus Posnaniensis ad petitionem Joannis Grot-
howski hospitalis S. Spiritus infra muros Varschonienses prepositi con-
firmat litteras, in quibus Andreas episcopus Posnaniensis dicto hospi-
tali per Annam ducissam Mazonie fundato de bonis mense episco-
pali decimas manipulares cuiuscumque grani, seminis et lini in
villis Czeplyno et Posdnoro in districtu Czernensi et in Gyaszecno
hereditate iacente circa Lathoyez quam prefata ducissa apud
nobilem Glochowki pecuniis suis comparavit, donat. Et quia in supra-
scripta hereditate Gyaszecno plures sunt ville que successu temporis
in silvis, borris de nova radice sunt extirpate ex quibus decime
manipulares ex antiqua consuetudine mense episcopali debentur
extunc Joannes Lathalski decima ex villis Gyaszecno, K., Possya-
dali et Myenya hospitali pro sustentacione pauperum donat.

AGAD, perg. 2109.

1532

Ożenck / Kiczki

Kiczki

(1526, x̄vi)

zob. Warszawa

Ulanowski, Keta cel. col. Varre. (AkPr. vi, 105)

Kierki

(1561)

(Cze gnowo curm x.)

decanatus Lyvensis

R P D 122

cięż

Kiczki

(b.v.; 1603r.)

podczas wiz. Gost. w r. 1603 była w K.
szkole, mająca za uposażenie dziełyciny
z Starejwsi.

Szpitala zapewne w K. nigdy nie było

Lichasz. Opis Kośc. s. 163/4

Kaczkowo

^{cruska}
(1431, x̄vi)
(1437, x̄vi)
(1446, x̄vi)
(1458, x̄vi)

zob. Warschow.

1458 omnia mella in Kaczkowo, Gniewany et Praseccho,
que nunc sunt et in futurum accrescent. AKPr. vi, 64.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr. vi, 27i)
i 53, 64

[Cens. / Latonia]

I

Kaerkowo

[1446]

Boleslaus dux Mazowie 10 sexag. gr. latonum Tragensium de navigo
Warschowiensi fluvii Wysla ad quodlibet festum s. Martini confessoris
et episcopi singulis annis sibi consuetas necnon omnia mellificia
cum omnibus proventibus mellium omnium apsteriorum nunc
existentium et accrescendum quomodolibet in futuro in Gryewan,
R. Pyasseczno hereditatibus prope Lyathowicz et Garwolino in
districtu Crimensi sitatis pro pecuniis propriis ducisse Anne
genitricis ducis Boleslai de dotatio suo per ipsam emptis, totum
que censum pecuniarem in predictis hereditatibus videlicet in
Gryewan de 22 et in Gryewanska Wolya de 10 mansis ac de
aliis mansis dictarum hereditatum et adiacentis eorundem
locandis seu accrescendis quomodolibet in futuro et 6 sexag. gr.
in mediis gr. loco census pecuniaris predictae hereditatis
Kaerkowo in censu pecuniari episcopi ducalis Lyathowicz ad

hospitale Sancti Spiritus circa templum s. Martini fratrum
heremitarum ordinis S. Augustini in Warschovia per predictam
ducessam Annam fundatum et erectum et ad usum pauperum in
eodem degencium dedit dumtaxat venationibus in hereditate
Karskowo necnon laboribus dierum et penis in quibus kmethones
diute hereditatis Gnyewan, Gnyewanske Wolya adiacenciarum
que eiusdem fuerint iudicialiter sentenciati ac solutione avene-
ducarum, gallorum, ovorum pro duce reservatis. Pena vero mellici-
darum ipsi hospitali specialiter reservata, hoc etiam expresso
quod kmethones diute hereditatis Gnyewan, Gnyewanske Wolya
et de adiacenciis earundem unam diem in duabus septimanis
in prediis ducali Lyathowicz et non alibi perpetue laborabunt
et de quolibet manso dicto hospitali per 40 gr. censuales singulis
annis dabunt. Preterea eo expresso quod si aliquando succedente
te tempore super hereditate Karskowo villas aliquas dux aut
necessarios eius locare contigerit, extunc omnes census penultiarios
(ASA) perq. 2107) (C. A.)

(c.d.)

(Kaczkowo)

- 3 -

(1776)

11

eorundem villarum locandarum cum mellibus ad hospitale predictum perpetue pertinebunt, avena, laboribus dierum solutione aucarum, galorum, ovorum et penis iuris Theutonici pro duce reservatis. Ipsique kmethones in proximiori predicto ducali similiter in duabus septimanis unam diem laborabunt. Quibusquidem illis in predicta hereditate Kaczkowo ut premittitur locatis postquam libertas kmethanum in eis expiraverit censusque ex eisdem villis predicto hospitali solvi fuerint extunc 6 sexag. in censibus agrorum opidi hyathowicz sic ut premittitur predicto hospitali deputate et inscripte ad duem et eius successores devolventur viceversa. Insuper predicto hospitali omnia premissa mellificia, census, obventionesque inscriptas ex nunc iuri, iurisdictioni libertati et ecclesiastice immunitati (s!) ascripsit.

AGAD, perg. 2107.

(Paw. ané 2no)

Kaczkowo

(1448, c. 1456)

Stanislaus de Gribowo totas ipsius porciones patrimo-
ni et porciones Throyanowske et Paloschowka, quas
apud Adam de Chmyelewo redemit, eidem Ade,
per Troianum et Pacossium sub amissione perpetuo
inscriptas, in Gribowo et Magnuschewo, hereditatibus
in distr. Czirnensi, strenuo Nicolao Powala de Tharewo
succamerario Sandominiensi pro advocacia ipsius in
K., hereditate in distr. Czirnensi, que advocacia 2
mansos mesure Chulmensis continet, et pro 200 sexag.
in 1/2 gr. ex causa commutationis vendidit.

M.K. 4. 66^v

Preterea idem Stanislaus fideiussit pacem per trien-
nium a qualibet persona, quia idem Nicolaus succame-
rarius in dictis portionibus non impediatur.

Paw nie zna [brer. / prawobroci]

Karkowo (1471)

Petro de Sobynye ind. lris.

dux douarit & spaciun

terre ad parandum et edifi-
candum iuriam cum utraque

ripa in Karkowo retro ecclesiam
prout antefuit,
in disti. Cyruen.

Karkowo vs par. = Kiocki.

MK 5, 161.

Kaczli [Kiecki?]
czerskie

narani meowestmo

8 IV 1525, (1539)

Litterae venditionis 2 molendinorum hospitalis
s. Martini Warchoriensis prope villam Pyassezno ad
petita Joannis Layancz de K. e libris ducum
Masoniae extraductur.

M.K. 60, 107.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6616.

Kauckowski Paw. niezna [czers.]
(1526)

dux stan^o bosky Brtina pinc. warsz.
donat 4 manny in Stroniecz et Volya, Stro-
myecka, eliberando advocaciam 4 man-
sorum in bonis ducalibus dictis K.
super quam stan. imp. habuit.

Paw. Nier/Nur
~~Sochaszew / Muszoniow~~

M.K. 41, 105